
 

Wyniki otwartego naboru na partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu partnerskiego dnia 19.06.2024, w ramach: 

Konkursu Uczelnie coraz bardziej dostępne 

Działania 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego, 

Priorytetu 3: Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami, Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

W ramach naboru wpłynęła jedna oferta. 

Oferent spełnia wymagania stawiane w naborze. 

Oferta wpłynęła w terminie określonym w naborze. 

Ocena oferenta: Stowarzyszenie na rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe 

Możliwości”, NIP: 899 265 52 62: 

1. Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa. (Tak/Nie); 

Oferta niespełniająca tego kryterium zostaje odrzucona i nie podlega dalszej ocenie. 

2. Doświadczenie w prowadzeniu działalności na rzecz studentów z niepełnosprawnością. 

W liczbie lat doświadczenia uwzględnia się lata kalendarzowe, w których Oferent 

prowadził działalność na rzecz studentów z niepełnosprawnością rozumianą jako 

realizacja projektów finansowanych ze środków publicznych, których uczestnikami były 

te osoby lub realizację usług na rzecz studentów z niepełnosprawnością zamawianych 

przez szkoły wyższe. 

a. do 5 lat - 1 pkt. 

b. od 5 do 7 lat - 2pkt. 

c. od 7 do 9 lat - 4 pkt. 

d. 10 i więcej lat 8 pkt. 

3. Doświadczenie we współpracy ze szkołami wyższymi w zakresie wspierania kształcenia 

osób z niepełnosprawnością. Uwzględnić należy liczbę uczelni, z którymi Oferent 

współpracuje bądź współpracował na podstawie zawartych pomiędzy Oferentem 

a uczelnią umów bądź porozumień. 

a. do 10 uczelni - 1 pkt; 

b. 11-15 uczelni - 2 pkt; 

c. 15-20 uczelni - 4 pkt; 

d. Powyżej 20 uczelni 8 pkt; 



 
4. Doświadczenie w realizacji (jako lider lub partner) co najmniej 1 projektu na rzecz osób 

z niepełnosprawnością o łącznej wartości powyżej 5 mln zł oraz 2 projektów o wartości 

powyżej 1 mln zł współfinansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 5 lat 

przed złożeniem oferty współpracy: 

a. za każdy projekt zrealizowany ze środków publicznych jako lider - 2 pkt., 

b. za każdy projekt zrealizowany ze środków publicznych jako partner - 1 pkt., 

c. maksymalnie 10 punktów; 

5. Potencjał kadrowy Partnera w zakresie specjalistów stale współpracujących z Oferentem, 

mogących wnieść wkład do projektu. Do potencjału Partnera wliczane są osoby, z którymi 

Oferent współpracuje w sposób ciągły lub powtarzalny w okresie 3 miesięcy przed datą 

złożenia wniosku. Przez współpracę należy rozumieć stosunek pracy, zawartą umowę 

cywilnoprawną bądź wolontariat. 

a. specjaliści z zakresu edukacji włączającej z doświadczeniem we wspieraniu uczących 

się osób niepełnosprawnych; 1 pkt. za każdą osobę max 3 pkt. – 3pkt 

b. psychologowie; 1 pkt. za każdą osobę max 3 pkt. – 3 pkt 

c. specjaliści z zakresu rehabilitacji (fizjoterapeuci, lekarze rehabilitacji); 1 pkt. za każdą 

osobę max 3 pkt. – 3 pkt 

d. tyflospecjaliści; 1pkt. za każdą osobę; max 3pkt – 3pkt 

e. specjaliści z zakresu dostępności architektonicznej: inżynierowie architekci bądź 

inżynierowie budownictwa specjalizujący się w dostępności architektonicznej dla osób 

z niepełnosprawnością; 1pkt. za każdą osobę max 3pkt. – 3pkt 

6. Koncepcje realizacji zadań stawianych przed potencjalnym partnerem 

(ilość zaproponowanych działań i jakość opisu, innowacyjność). W zakresie niniejszego 

kryterium Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie może przyznać 

Oferentowi od 0 do 25 punktów. – z Oferentem przeprowadzono negocjacje, 

po których podjęto decyzje o wyborze Partnera. – 20 pkt.  
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